
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК №1

город Льгов Курской области 20 ноября 2020г. 10 час. 00 мин.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии - Савенков А.Е. - заместитель главы администрации города Льгова 
Заместитель председателя комиссии Асеева Л.В. - начальник отдела экономики, 
муниципальных закупок, потребительского рынка и предпринимательства администрации города 
Льгова
Секретарь комиссии:
Астахова Е.Н. -  главный специалист-эксперт по аренде земли администрации города Льгова 
Члены комиссии:
Гладилина О.И. - начальник юридического отдела администрации города Льгова Курской 
области;
Еремина Ю.В. - главный специалист - эксперт по управлению имуществом;
Патаридзе Л.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города 
Льгова Курской области, главный архитектор города.

Комиссия, созданная на основании распоряжения Администрации города Льгова Курской 
области №397-р от 13.08.2019г. «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов по 
продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на 
заключение договоров аренды таких земельных участков», рассмотрела документы, 
предоставленные претендентами на участие в аукционе по продаже права на заключение 
договоров аренды земельных участков в городе Льгове Курской области, назначенного 23 
ноября 2020 года.

Заявки поступили от:
Старков Сергей Сергеевич - по лоту №1 (внесен задаток в сумме 64300 рублей, дата подачи 
заявки 13.11.2020г. в 10 час. 40 мин.
Кутепова Елена Ивановна - по лоту №1 (внесен задаток в сумме 64300 рублей, дата подачи 
заявки 13.11.2020г. в 13 час. 30 мин.
ИП Глава КФХ Бабин Владимир Александрович - по лоту №1 (внесен задаток в сумме 64300
рублей, дата подачи заявки 16.11.2020г. в 09 час. 50 мин.
Грищенко Евгений Юрьевич - по лоту №1 (внесен задаток в сумме 64300 рублей, дата подачи 
заявки 16.11.2020г. в 11 час. 50 мин.
Шидлова Валентина Александровна - по лоту №2 (внесен задаток в сумме 2065 рублей, дата 
подачи заявки 02.11.2020г. в 13 час. 11 мин.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе, документы претендентов, а также установив факт 
поступления задатка на счет организатора торгов, комиссия приняла решение о признании 
заявителей участниками торгов по продаже права заключения договоров аренды земельных
участков.

Председатель комиссии 
Заместитель председателя

А.Е.Савенков

комиссии Л.В. Асеева
Члены комиссии Л у О.И.Гладилина

Ю.В. Еремина

Секретарь
Л.А.Патаридзе 
Е.Н.Астахова


